	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр 
	Дата принятия решения о предоставлении и или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки
	Сведения о предоставлении поддержки
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	
	
	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя
	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	форма поддержки
	вид поддержки
	размер поддержки, час
	срок оказания
поддержки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	









Т.Э. Белан, 
53-245
